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Taiteen edistämiskeskus jakaa avustuksia harvaan asutulle maaseudulle 
taiteen ja kulttuurin saavutettavuuteen sekä paikalliskulttuurin esille 
nostamiseen. Avustusten hakuaika 3.10.2022 - 1.11.2022.  
 
Pyhän kyläyhdistys on käynnistänyt yhteisöllisyyttä ja alueen asukkaiden 
hyvinvointia lisäävän prosessin, jossa kuullaan paikallisten tarpeita ja 
kehittämistoiveita. Pyhäjärven alueen asukasmäärä kasvaa nopeasti ja 
sinne muuttaa uusia pysyviä asukkaita, joista monet ovat lapsiperheitä. 
Heidän kiinnittymisensä yhteisöön on tärkeää. Yhteisölliset prosessit sekä 
yhteiskehittäminen avaavat tähän mahdollisuuden. Vanhojen ja uusien 
asukkaiden kohtaamismahdollisuudet sekä yhdessätyöskentely tukevat 
uusien ihmisten yhteisöön kiinnittymistä, sen historiaan tutustumista sekä 
osallisuutta yhteisen tulevaisuuden rakentamiseen. Erityisesti kunnan 
lasten ja nuorten mukaan ottaminen osana hankkeen toteutusta nähdään 
keskeisenä. Lapsille ja nuorille on tarkoitus järjestää hankkeen aikana oma 
erillinen työpaja, johon työhön Pelkosenniemen kunnassa valmisteilla 
oleva kulttuurikasvatussuunnitelmaa läheisesti nivoutuu.   
 
Hankkeen aikana toteutettavan prosessin yhtenä tavoitteena on vahvistaa 
paikalliskulttuurin ja -historian tuntemusta samalla herättäen ja rohkaisten 
toimijuutta nykyajassa ja tulevaisuudessa. Taide ja taideperustaiset 
menetelmät nähdään tässä tärkeänä voimavarana. Taiteen 
edistämiskeskuksen avustuksella Pyhän kyläyhdistys ja muut alueen 
toimijat voivat vahvistaa osallisuutta ja yhteisöllisyyttä taiteen keinoin ja 
tuoda näkyväksi paikallisten osaamista ja arvoja. Paikallisten arvojen ja 
tarinoiden kautta hanke nivoutuu läheisesti kunnan paikallisten ja 
järjestöjen kanssa toteuttamaan museotoiminnan kehittämiseen.  
 
Hankkeen hallinnoijana ja avustuksen hakijana toimii kunta. Kunnan ja 
hanketoimijoiden välillä laaditaan sopimus työnjaosta, jota kautta 
vahvistetaan hankkeen vaikuttavuutta ja nivoutumista mm. 
kulttuurikasvatukseen sekä perinnehistorian taltiointiin osana 
museotoiminnan kehittämistä. Hanke pohjautuu lakiin kuntien 
kulttuuritoiminnasta.  
 
Taiteen edistämiskeskukselta haettava avustu on kokonaisuudessaan 
35 000€. Kunnan omarahoitusosuus on 3500€.  
 
Hankesuunnitelma ja -budjetti ovat esityslistan liitteenä. 
 

Valmistelija Hyvinvointijohtaja Paula Alatalo, p. 0400 222 191 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan hankesuunnitelman ja 

avustuksen hakemisen sekä varata kunnan omarahoitusosuuden 3500€ 
hyvinvointipalveluiden talousarvioon vuodelle 2023. 

 
Käsittely Hanke- ja hankintakoordinaattori Vilma Sydänlammi selosti asiaa 

kokouksen alussa. 
 



Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi 
 
Muutoksenhaku Päätöksestä voi tehdä kuntalain 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. 


